620 *Socie generisque torique*] Nam Juno et soror esse et uxor Jovis finitur.

623 *Anxia furtæ*] Ne Jupiter ad consuetudinem ejus rediret.

624 *Aristoride Argo*] Legi Aristoride, Apollodorus lib. ii. de Argo, δὲ Ἀσκληπιοῦ μὲν Ἀρέστορος λέγει μὲν, Θερμήνεις δὲ Ἰάχου. Idem tamen alibi Agenoris filium facit. Heins. Argo] Argus universæ mundi machina typus est, cuius caput caeli præse fort imaginem, oculi stellarum, que inferiora respiciunt. Io ergo, si terram capias, non minus ab Argo nocturno, vicibus alternis respicitur,

quam a Cyclope diurno, id est, Sole. Si vacca sit, Lunam crescentem referant cornua, nuptaque est Osiridi, cuius cornua pleno orbe coëcuntia Solē referunt. Utrumque numinum loco Egyptios, Persas, alios coluisse notum est. Alias Mythologias quæ Historiam, quæ Physicam, nec non Mores spectant, habes apud Natal. Comitem VIII. 18. Vide etiam Clarissimi Viri Joan. Seldeni 4. cap. Syntagmatis I. de Dili Syris. Farn.

627 *In statione manebant*] Hoc est, vigilabant. Translatio est a militibus sumpta, qui in statione tunc manere dicuntur, cum diligenter excubias agunt. R.

628 *Conisterat quocunque loco*] Modo meliores. Heins.

629 *Frondibus arboreis*] Arboreis Bergnerianus aliquanto rectius. Malim etiam *amaro vescitur herba, quam pascitur;* quod ‘pasci’ paulo ante præcesserit. Horatius Sat. II. 3. ‘Ac potius foliis parcus vescatur amaris.’ Idem.

637 *Et conata queri*] Scribe cum primo Palatino et uno meo *Conatoque queri.* Urbinas codex *Conatoque loqui:* jam monui ad Epistolam Hypermeastræ. Grævianus *Conataque queri.* Idem.

639 *Venit et ad ripas ubi ludere sepe solebat, Inachidas ripas*] Venit et ad patrias editiones nonnullas et scripti complures: unus Basil. Venerat ad ripas. Puto, Venerat ut patrias, ubi ludere sepe solebat, Inachis ad ripas. Vide Notas I. II. 630. Idem.

641 *Seque exterrita fugit*] Rectius in multis, *seque externata refugit:* ‘exterrita’ jam præcesserat. Lib. XI. ‘Externata fugam frustra tentabat.’ In Ibin, ‘Externati Solis equi,’ et infra lib. II. ‘Conternantur equi’ de Phæthonte: ita enim meliora exemplaria. Idem.

647 *Verba supersint*] Sequuntur idem. Met. XI. ‘Lingua tacet; nec vox tentaque verba sequuntur.’ Apud Ma-

ronem En. XII. ‘non corpore nota Sufficiunt vires, nec vox aut verba sequuntur.’ Statius Theb. XI. ‘nec verba diu tentata sequuntur.’ Idem.

658 *Ingeminat*] Exclamationem iliam ‘Me miserum,’ duplicat.

654 *Tu non inventa reperta es. Luctus eras levior*] Nugantur Grammatici, qui ex hoc loco contendunt inter reperire et inventare differentiam esse. Quicquid obnuntiunt libri veteres, meo periculo scribe, tu non inventa reperta *Luctus eras levior:* idque postea Parænum in Lexico Critico jam vidisse deprehendi. Tu cum nondum inventa es luctus levior eras, quam nunc es inventa. Heins. *Inventa reperta es*] Neque hic locum habet elegantia Laur. Vallæ III. 1. Neque illi duorum iudi-magistrorum illi apud Alex. ab Alex. I. 21. super differentia verborum *Invenio* et *Reperio.* Elegantior mihi olim subiuluit sensus, ex illis Cereris verbis, ubi innotuisse illi de filia a Plutone raptâ: ‘Et quæsita diu tandem mihi nata, reperta est: Si reperire vocas amittere certius: aut si Scire ubi sit, reperire vocas,’ infra v. vs. 518. Quasi dicat Inachus, Tu inventa, non es inventa tamen: quam puellam me inventurum sperabam desiderabamque, ecce vaccam invenio. Itaque tui desideratæ luctus erat levior, quam ita forma mutata inventæ. Quam conjecturam meam postea ab aliis confirmatam reperi. Farn.